ПРОЕКТ

Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____  от 22.01.2016 года
О внесении изменений в муниципальную программу

«Улучшение условий и охраны труда в муниципальном
образовании «Братский район»  на 2015-2019 годы»,
утвержденную постановлением мэра Братского района

от 13.11.2014 года № 301
В соответствии с пунктом 3.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220, руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании «Братский район»  на 2015-2019 годы» (далее – Программа):

1.1 Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Годы
	Всего, тыс. руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2015г.
	726,5
	718,5
	0
	8,0
	0

	2016г.
	724,6
	718,6
	0
	6,0
	0

	2017г.
	724,5
	718,5
	0
	6,0
	0

	2018г.
	748,5
	718,5
	0
	30,0
	0

	2019г.
	748,5
	718,5
	0
	30,0
	0

	Всего:
	3672,6
	3592,6
	0
	80,0
	0

                                                                                                                      ».

1.2. В приложении № 2 к Программе строку «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Реализация отдельных областных государственных полномочий в сфере труда» на 2015-2019 годы Программы изложить в следующей редакции:
	Годы
	Всего, тыс. руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. б-т
	Мест. б-т
	Другие

	2015г.
	718,5
	718,5
	0
	0
	0

	2016г.
	718,6
	718,6
	0
	0
	0

	2017г.
	718,5
	718,5
	0
	0
	0

	2018г.
	718,5
	718,5
	0
	0
	0

	2019г.
	718,5
	718,5
	0
	0
	0

	Всего:
	3592,6
	3592,6
	0
	0
	0

 «

».

1.3.Приложение № 2 к Подпрограмме «Реализация отдельных областных государственных полномочий в сфере труда на 2015-2019 гг. муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в МО Братский район» на 2015-2019 годы» Программы изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
1.4. Приложение № 3 к Программе «Улучшение условий и охраны труда в МО «Братский район»  на 2015 – 2019гг.» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Баловнев
Заместитель мэра                                                                     В.Ц. Гарбовский
_______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Начальник финансового управления                                     О.М. Зарубина

_______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Главный специалист (юрист)                                                  Е.И. Дубовик
(коррупциогенных факторов не выявлено)

______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Руководителя аппарата администрации                                 Т.А. Хлыстова
______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Начальник отдела экономического анализа

и прогнозирования

         М.А. Лактионова

______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству - 1 экз.

2. Гракова М.В.  - 1 экз.
Подготовил:

Гракова М.В. (41-27-81)